
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

'.

I'rotokół Nr VII/2019
z sesji Rady Gminy Słupia Konecka

odbytej w dniu 30 k''t'ietnia 2019 roku w Sali konferencyjnej Url.ędu Gminy
w Słupi

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Wilk otworzył sesję o godz. 1000 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób, stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Dycrektor SP w Pilczycy

Kierownik GOrS

sołtysi, zgodnie z załączoną listą obecności.

Ad. pkt 2

Robert Wieigopolan

101anta Domańska

Anna Nowak

Elżbieta Bańburska

Nikt nic wnosił zastrLeżeń odnośnie protokołu Nr V/2019 z sesji odbytej
13 marca 2019 roku. Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła protokół.
Nikt nie wnosił zastrzeżeń odnośnie protokołu Nr VI/20 19 z sesji odbytej
28 marca 2019 roku. Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie prz)jęła protokół.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu rodzicom dzieci ze szkoły podstawowej w
Pilczycy, który przybyli na sesję.
Rodzice w)jaśnili, że przybyli na sesję w sprawie utrzymania dowozu dzieci do szkól po likwidacji
gimnazjum w Słupi w roku szkolnym 2019-2020, jak również w sprawie likwidacji przedszkola w
Pilczycy.

Wójt poinformował rodziców, że w dniu 6 maja odbędzie się posiedzenie Komisji Finansów,
Oświaty, Kultury, Kultury Fiz. Zdrowia i Opieki Społecznej, na którym radni zastanowią się nad
złożonymi przez rodziców wnioskami.

Ad. pkt 3

Rada Gminy w obecności 15 radnych prz)jęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad, powitanie obecnych i stwierdzenie quorum.
2. Prz)jęcie protokołu Nr V/2019 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 13 marca 2019 roku i
protokołu nr VU2019 z sesji odbytej w dniu 28 marca 2019 roku.

3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie uchwal w sprawie:
a) rozpatrzenia petycji wielokrotnej
b) zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na lata 2019-2031,
c) dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok,
d) zaciągnięcia kredytu,
e) wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie garażu samochodowego stanowiącego mienie
komunalne
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5. Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za
2018 rok.

6. Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za
2018 rok,

7. Informacja Wójta o pracy między sesjami.
8. Interpelacje izapytania radnych.
9. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
10. Sprawy różne.
II.Zamknięcie obrad VII sesji Rady Gminy.

Ad. pkt ~a

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej (treH w zalqczeniu) przedstawił Wójt.
Nikt z radnych nic wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr VII/4S/2019 n' sprawie
rozpatrzenia petycji ""iclokrotncj, trdć której stanowi zalqcznik do protokolII.

Ad. pkt ~b

Skarbnik J. Domańska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Słupia Konccka na lata 2019-2031 (tre.{ćstanowi zalqcznik do protokolu).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę nr V11/46/2019 w spra'''''ic
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowcj Gminy Słupia Konecka na lata 2019-2031, trdć
której stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt ~c

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok (treli: w zalqczeniu)
prL.edstawiła Skarbnik J. Oomańska.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do prL.edstawionego projektu uchwały. PrL.ewodniczący Rady
Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddał go pod głosowanie. Rada Gminy w obecności 15
radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr VII/47!2019 w sprawie dokonania zmian w budżecie
gminy na 2019 rok, treść której stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt ~d

Skarbnik J. Domańska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu (treść w
zalqczeniu).
Nikt z radnych nie wnosił uwag do prLedstawionego projektu uchwały, wobec czego
Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę nr VIl/48!2019 w sprawie
zaciągnięcia kredytu, treść której stanowi zalącznik do protokołu.

Ad. pkt ~e

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie garażu samochodowego
stanowiącego mienie komunalne (treH w załączeniu) przedstawił Sekretarz J. Staciwa.
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Nikt a radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobcc czego
Przewodniczący rady Gminy po odczytaniu projektu poddał go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 15 radnych jcdnumyślnie podjęła uchwalę Nr VII/4912019 w sprawie
w)'rażenia zgod)' na oddanie w użyczenie garażu samochodowego stano'wiąccgo mienie
komunalne, treść której stanowi za!qanik do protokolu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach trwającą w godz. 11.20=11.40.
po przerwie obrady wznowiono. Stan radnych uprawnionych do glosowania po przerwie 14 usob.

Ad. pkl5
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018 rok (treść w
załqczeniu) przedstawiła Kierownik GOrS E. Bańburska.

Nikt z radnych ie wnosił uwag do prLedstawionego sprawozdania.

Ad. pkl6

Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za 2018 rok (trdć w
zalqczeniu) prLcdstawiła Kierownik GOPS E. Bańburska.

Nikt z radnych nic \\'llosił uwag do prLedstawionego sprawozdania.

Ad. pkt 7

Wójt przedstawił informację o pracy między sesjami. Nadmienił, że w omawianym okresie
podejmował działania i brał udział w spotkaniach przeciwko budowie ferm drobiu w Mninie,
Czerwonej Woli i Pijanowie. Ponadto złożone zostały wnioski do Funduszu Dróg Lokalnych na
dofinansowanie remontu dróg gminnych. Rozstrzygnął się nareszcieprzetarg na budowI( gminnej
oczyszczalni ścieków, ogłoszony został przetarg na remont drogi gminnej Ruda Piłczycka Malik.
Przetarg ogłosił również powiat na remont drogi powiatowej Lopuszno-Przedbórz na terenie naszej
gmmy.

Ad. pkl8

W punkcie zapytania i intcrpelacje radnych jako pierwsza głos zabrała:

Radna T. Puchaiska pytała na jaki etapie jest inwestycja związania z budową stacji telefonii
komórkowej w Piłczycy.
Radny W. Wójcik ponownie wnioskował o ograniczenie ruchu samochodów ciężarowych.
Radny M. Gwóźdź pytał o remont skrzyżowania w Wólce.
Radny J. Skrobisz pytał na jakim etapie jest sprawa remontu drogi Mnin Błagodać.
Radna Z. Młynarska ponownie wnioskowała o utworzenie przejścia dla pieszych w miejscowości
Mnin.
Przewodniczący Rady Gminy M. Wilk pytał o możliwość zorganizowania zbiórki folii po
sianokiszonkach.

Ad. pkt 9

W temacie budowy stacji telefonii komórkowej Wójt nadmienił, że sprawa po rozpatrzeniu przez
SKO wróciła do ponownego rozpatrzenia. Odnośnie skrzyżowania w Wólce wyjaśnił, źe na ten rok
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich ma zaplanowane środki na prLebudowę skrzyżowania w
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Wólce. Na chwilę obecną nie wiadomo jak te prace mała by wyglądać. W sprawie przejścia dla
pieszych nadmienił, że ponowi zgłoszenie do Zarlądu Dróg. W sprawie drogi Mnin Błagodać
wyjaśnił, że został złożony wniosek na dofinansowanie remontu tej drogi na tcn rok. Odnośnie
ograniczenia ruchu samochodów ciężarowych wyjaśnił, że wymagałoby to zmiany organizacji
ruchu, decyzję w tej sprawie może wydać tylko Starostwo Powiatowe, bo to do nich należy droga
Lopuszno.Przedbórz. Odnośnie zbiórki folii wyjaśnił, że gmina stara się znaleźć firmę, która byłaby
tym zainteresowana. Jeśli zapadnąjakieś decyzje mieszkańcy zostaną poinfonnowani.

Radny J. Skrobisz pytał czy pozwolenia na wycinkę drzew na boisku obok remizy w Mninie jest
nadal aktualne.
SekretarL. J. Staeiwa wyjaśnił, że pozwolenie wyga-<;ło,ale zostało wszczęte ponowne postępowanie
w tej sprawie.

Ad. pkt 10

W sprawach różnych głos zabrali:

Sohys wsi Rytlów S. Steplowski wnioskował o nawiezienie kruszywa na drogę w miejscowości
Rytlów.
P. Magda Stojek właścicielka schroniska w Rytlowie wnioskowała do Rady Gminy o w)Tażenie
zgody na powiększenie schroniska. Nadmieniła, że utworzyła schronisko w Rytlowie z miłości do
psów anie z chęci zarobku. Nazywa się ono przytulisko ale ma status schroniska. Niedzawno
przeszło pozytywnie kontrolę weterynaryjną. Na wizji lokalnej byli również radni RG w Słupi.
Aktualnie nie odławia psów na terenie gminy Słupia Konecka, bo nie wygrała przetargu. Obecnie
wyłapuje psy na terenie gminy Miedziana Góra, Strawezyn i Łopuszno. Udało jej się zorganizować
2 darmowe akcje sterylizacji zwierząt w trakcie których z zabiegu skorzystało ponad 70
zwierzaków.
Wójt nadmienił, że temat w)Tażenia zgody na powiększenie schroniska zostanie poruszony na
najbliższym posiedzeniu komisji Rady Gminy Słupia Konecka.
Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w ~orządku obrad Przewodniczący Rady
Gminy zamknął obrady VII sesji Rady Gminy o godzinie 13 5.

• •

Protokolant

Anna Chyb

Protokół zawiera 4 strony.

Przewodniczył
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